
Stranica 1 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 3/17        19.lipnja 2017. godine 

 

  

  

 SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE POLAČA 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

BROJ: 3/17        

POLAČA, 19.lipnja 2017. godine  GODINE: XV 
 

  

 

SADRŽAJ: 
 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

konstituirajuća sjednica Općinskog vijeća od  16. lipnja 2017. godine 
 

r.b. NAZIV AKTA Redni 

broj 

stranice 

1. Odluka o izboru i imenovanju Mandatne komisije Općinskog vijeća 

Općine Polača 

2 

2. Odluka o izboru i imenovanju Odbora za izbor i imenovanja  

Općinskog vijeća Općine Polača 

2 

3. Odluka o izboru i imenovanju predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Polača 

3 

4. Odluka o izboru i imenovanju potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Polača 

4 

5. Odluka o početku obnašanja dužnosti zamjenskog vijećnika  

 

4 

6. Odluka o početku obnašanja dužnosti zamjenskog vijećnika 

 

5 

7. Odluka o početku obnašanja dužnosti zamjenskog vijećnika 

 

6 

 

 

          



Stranica 2 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 3/17        19.lipnja 2017. godine 

 

  

Na temelju članka 87. Zakona o lokalnim izborima («Narodne novine», broj 144/12., 

121/16.), članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15), 

Odluke o sazivanju konstituirajuće sjednice Općinskog vijeća Općine Polača predstojnika  Ureda 

državne uprave u Zadarskoj županiji, klasa:023-01/17-01/26, urbroj:2198-01-17-1 od 1. lipnja 

2017. godine, članka 32. Statuta Općine Polača («Službeni glasnik» Općine Polača 1/13., 1/15., 

4/16.), članka 4. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Polača («Službeni glasnik» Općine Polača, 

broj 1/13.), Općinsko vijeće Općine Polača na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj dana 16. 

lipnja 2017. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izboru i imenovanju Mandatne komisije 

 Općinskog vijeća Općine Polača 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom u Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Polača izabrani i 

imenovani su: 

1.  Ivan Kulaš, za predsjednika 

2.  Marija Ražnjević, za člana  

3.  Denis Kulaš, za člana  

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku» 

Općine Polača. 

  

 

KLASA: 021-08/17-01/09 

URBROJ:2198/26-17-01-1 

Polača, 16. lipnja 2017. godine 

OPĆINA POLAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

             PREDSJEDATELJ 

                   Krešimir Anić, dipl.iur. 

________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 

19/13., 137/15), članka 32. Statuta Općine Polača («Službeni glasnik» Općine Polača 1/13.,1/15., 

4/16.), članka 30. i 36. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Polača («Službeni glasnik» Općine 

Polača, broj 1/13.), Općinsko vijeće Općine Polača na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj 

dana 16. lipnja 2017. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izboru i imenovanju Odbora za izbor i imenovanja  

Općinskog vijeća Općine Polača 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom u Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Polača izabrani 

i imenovani su: 

1.  Marija Ražnjević, za predsjednika 

2.  Denis Kulaš, za člana  



Stranica 3 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 3/17        19.lipnja 2017. godine 

 

  

3.  Ivana Šiler, za člana  

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku» 

Općine Polača. 

 

KLASA: 021-08/17-01/10 

URBROJ:2198/26-17-01-1 

Polača, 16. lipnja 2017. godine 

OPĆINA POLAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

            Predsjedatelj - prvi izabrani član 

         Oliver Kulaš 

_________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15), 

članka 30. Statuta Općine Polača («Službeni glasnik» Općine Polača 1/13., 1/15., 4/16.), članka 

11. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Polača («Službeni glasnik» Općine Polača, broj 1/13., 

1/15., 4/16.), Općinsko vijeće Općine Polača na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj dana 16. 

lipnja 2017. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izboru i imenovanju predsjednika Općinskog vijeća Općine Polača 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom za predsjednika Općinskog vijeća Općine Polača izabran i imenovan je 

OLIVER KULAŠ, rođen 19. veljače 1979. godine, OIB: 42006624144, 23423 Polača, Polača 

380. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku» 

Općine Polača. 

 

KLASA: 021-08/17-01/11 

URBROJ:2198/26-17-01-1 

Polača, 16. lipnja 2017. godine 

OPĆINA POLAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

        

       Predsjedatelj - prvi izabrani član 

        Oliver Kulaš 

________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15), 

članka 30. Statuta Općine Polača («Službeni glasnik» Općine Polača 1/13., 1/15., 4/16.), članka 

11. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Polača («Službeni glasnik» Općine Polača, broj 1/13., 

1/15., 4/16.), Općinsko vijeće Općine Polača na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj dana 16. 

lipnja 2017. godine, donosi 

 

 



Stranica 4 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 3/17        19.lipnja 2017. godine 

 

  

O D L U K U 

o izboru i imenovanju potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Polača 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Polača izabran i imenovan 

je DAVOR PERAIĆ, rođen 29. kolovoza 1965. godine, OIB: 68328309000, 23423 Polača, 

Polača 166/A. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku» 

Općine Polača. 

 

KLASA: 021-08/17-01/12 

URBROJ:2198/26-17-01-1 

Polača, 16. lipnja 2017. godine 

OPĆINA POLAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

   

            Predsjedatelj - prvi izabrani član 

         Oliver Kulaš 

________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 81. stavak 4. Zakona o lokalnim izborima («Narodne novine», broj 

144/12., 121/16.),  članka 32. Statuta Općine Polača («Službeni glasnik» Općine Polača 1/13., 

1/15., 4/16.), članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Polača («Službeni glasnik» Općine 

Polača, broj 1/13.), Općinsko vijeće Općine Polača na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj 

dana 16. lipnja 2017. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o početku obnašanja dužnosti zamjenskog vijećnika  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom zamjenski vijećnik Općinskog vijeća Općine Polača ispred kandidacijske 

liste grupe birača, nositelj liste: Tomislav Prtenjača je:   

 

1. MARIJA RAŽNJEVIĆ, rođena 08. siječnja 1990. godine, iz Polače, Polača 193, 

23423 Polača. 

 

Članak 2. 

 Zamjenski vijećnik iz članka 1. ove Odluke zamjenik je vijećniku Tomislavu Prtenjači iz 

razloga obnašanja nespojive dužnosti u Općini Polača.  

 

 

Članak 3. 

 Obnašanje dužnosti zamjenskog vijećnika u Općinskom vijeću Općine Polača iz članka 1. 

ove Odluke počinje s danom stupanja na snagu ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u «Službenom glasniku» 

Općine Polača. 

 



Stranica 5 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 3/17        19.lipnja 2017. godine 

 

  

KLASA: 021-08/17-01/13 

URBROJ: 2198/26-17-01-1 

Polača, 16. lipnja 2017. godine 

OPĆINA POLAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

                  Mandatna komisija 

              Općinskog vijeća Općine Polača 

                                           Predsjednik 

                      Ivan Kulaš 

______________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 81. stavak 4. Zakona o lokalnim izborima («Narodne novine», broj 

144/12., 121/16.),  članka 32. Statuta Općine Polača («Službeni glasnik» Općine Polača 1/13., 

1/15., 4/16.), članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Polača («Službeni glasnik» Općine 

Polača, broj 1/13.), Općinsko vijeće Općine Polača na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj 

dana 16. lipnja 2017. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o početku obnašanja dužnosti zamjenskog vijećnika  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom zamjenski vijećnik Općinskog vijeća Općine Polača ispred kandidacijske 

liste grupe birača, nositelj liste: Tomislav Prtenjača je:   

 

1. DAVOR PERAIĆ, rođen 29. kolovoza 1965. godine, OIB: 68328309000, 

     23423 Polača, Polača 166/A. 

 

Članak 2. 

 Zamjenski vijećnik iz članka 1. ove Odluke zamjenik je vijećniku Antoniju Čakarunu iz 

razloga obnašanja nespojive dužnosti u Općini Polača.  

 

Članak 3. 

 Obnašanje dužnosti zamjenskog vijećnika u Općinskom vijeću Općine Polača iz članka 1. 

ove Odluke počinje s danom stupanja na snagu ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u «Službenom glasniku» 

Općine Polača. 

 

KLASA: 021-08/17-01/14 

URBROJ: 2198/26-17-01-1 

Polača, 16. lipnja 2017. godine 

OPĆINA POLAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

                  Mandatna komisija 

              Općinskog vijeća Općine Polača 

                                           Predsjednik 

          Ivan Kulaš 

______________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 79. Zakona o lokalnim izborima («Narodne novine», broj 144/12., 

121/16.),  članka 32. Statuta Općine Polača («Službeni glasnik» Općine Polača 1/13., 1/15., 



Stranica 6 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 3/17        19.lipnja 2017. godine 

 

  

4/16.), članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Polača («Službeni glasnik» Općine 

Polača, broj 1/13.), Općinsko vijeće Općine Polača na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj 

dana 16. lipnja 2017. godine, donosi 

O D L U K U 

o početku obnašanja dužnosti zamjenskog vijećnika  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom zamjenski vijećnik Općinskog vijeća Općine Polača ispred stranačke 

kandidacijske liste koalicije HDZ-MODES-HSP AS je:   

1. IVICA MARKOVIĆ, rođen 16. veljače 1969. godine, iz Kakme, Kakma 129, 23423 

Polača. 

 

Članak 2. 

 Zamjenski vijećnik iz članka 1. ove Odluke zamjenik je vijećniku Josipu Bobanoviću iz 

razloga obnašanja nespojive dužnosti u Općini Polača.  

 

Članak 3. 

 Obnašanje dužnosti zamjenskog vijećnika u Općinskom vijeću Općine Polača iz članka 1. 

ove Odluke počinje s danom stupanja na snagu ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u «Službenom glasniku» 

Općine Polača. 

 

KLASA: 021-08/17-01/15 

URBROJ: 2198/26-17-01-1 

Polača, 16. lipnja 2017. godine 

OPĆINA POLAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

                  Mandatna komisija 

              Općinskog vijeća Općine Polača 

                                           Predsjednik 

                      Ivan Kulaš 

 

 

 

 

 «Službeni glasnik» Općine Polača – Službeno glasilo Općine Polača  

Izdavač: Općina Polača – Odgovorni urednik: Ante Samardžija, upr.iur.  

Polača 231/A, 23423 Polača, Telefon:023/662-001, 662-246         


